
Amministrazione                                                                                               Area Persone, Organizzazione e Sviluppo  
www.unicam.it                                                                                      Via Gentile III Da Varano C.F. 

81001910439            62032 Camerino (MC)  
P.IVA 00291660439                                                                               Tel. +39 0737 402024 -2433  
protocollo@pec.unicam.it                                                                                                      e-mail: anna.silano@unicam.it;  

                                                                                                                                                                 laura.casoni@unicam.it  

 

  1  
 

Oggetto: Concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2 posti di categoria C, Area Tecnica, tecnico-

scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1, con contratto di lavoro subordinato a tempo 

indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze dei laboratori didattici di Chimica e di 

Tecnica farmaceutica dell’Università di Camerino - sede di lavoro Camerino (Disposizione del 

Direttore Generale Prot. n. 90271 del 23/12/2022) – MODIFICA DELL’ART. 8 DEL BANDO “Diario 

delle prove d’esame”.  

 

 

IL DIRETTORE GENERALE  

  

- VISTA la Legge 9 maggio 1989 n. 168, in materia di autonomia universitaria;  

- VISTA la Legge 30 dicembre 2010 n. 240, recante “Norme in materia di organizzazione delle Università, 

di personale accademico e reclutamento, nonché delega al Governo per incentivare la qualità e 

l’efficienza del sistema universitario”, che attribuisce al Direttore Generale la “... complessiva gestione 

e organizzazione dei servizi, delle risorse strumentali e del personale tecnico-amministrativo 

dell’Ateneo”  

    [art. 2, co. 1, lett. o)];  

- RICHIAMATO lo Statuto dell’Università di Camerino, in riferimento alle funzioni del Direttore  

    Generale;  

- RICHIAMATA la Disposizione del Direttore Generale Prot. n. 90271 del 23 dicembre 2022, con cui 

l’Università di Camerino ha bandito un concorso pubblico, per titoli ed esami, per n. 2 posti di categoria 

C, Area Tecnica, tecnico-scientifica ed elaborazione dati, posizione economica C1, con contratto di 

lavoro subordinato a tempo indeterminato e in regime di tempo pieno, per le esigenze dei laboratori 

didattici di Chimica e di Tecnica farmaceutica dell’Università di Camerino - sede di lavoro Camerino;  

- CONSIDERATO il ritardo nella pubblicazione in Gazzetta Ufficiale, rispetto alle normali tempistiche, 

dipeso dalle festività natalizie; 

  





Amministrazione                                                                                               Area Persone, Organizzazione e Sviluppo  
www.unicam.it                                                                                      Via Gentile III Da Varano C.F. 

81001910439            62032 Camerino (MC)  
P.IVA 00291660439                                                                               Tel. +39 0737 402024 -2433  
protocollo@pec.unicam.it                                                                                                      e-mail: anna.silano@unicam.it;  

                                                                                                                                                                 laura.casoni@unicam.it  

 

  2  
 

- RITENUTO NECESSARIO modificare quanto riportato nell’art. 8 “Diario delle prove d’esame” del 

suddetto bando, il quale dispone “Le prove si svolgeranno secondo il seguente calendario: - prova scritta: 

14 febbraio 2022 -  prova orale: 21 febbraio 2022….”  

 

D I S P O N E  

 

   la modifica delle date delle prove concorsuali, riportate nel bando, che seguiranno il nuovo calendario:  

 - Prova scritta : 1 marzo 2023 

 - Prova orale :   8 marzo 2023 

   

  

 IL DIRETTORE GENERALE  

                          Ing.  Andrea Braschi  

    


		2023-01-20T12:02:19+0000
	Andrea Braschi




